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Tere tulemast Erasmus+ VINCI vähese süsinikuheitega turismi käsitleva
projekti neljanda ja viimase digitaalse uudiskirja juurde. Sellest uudiskirjast
leiate teavet projekti rakendamise arengutest eelmisel perioodil. Uudiskiri
annab ülevaate, millised projekti eesmärgid on saavutatud ja milliste
ülesannetega projektipartnerid viimasel aruandlusperioodil tegelevad.
Nagu juba tavaks saanud, sisaldab VINCI uudiskiri ka huvitavat teavet
vähese süsinikuheitega turismi kohta.

Koolitajatele mõeldud virtuaalse ja liitreaalsuse platvorm vähese
süsinikuheitega turismi edendamiseks ja sellega seotud ettevõtluse

võimendamiseks

www.facebook.com/vincilowcarbontourism

https://eumecb.com/vinci/
https://eumecb.com/vinci/
https://www.facebook.com/vincilowcarbontourism


PT1: Uuenduslik kutsehariduse ja -koolituse õppekava vähese
süsinikuheitega turismi ja sellega seotud ettevõtluse edendamiseks
Kuna esialgu PCR-testide jaoks eraldatud projektivahendid jaotati
ümber, otsusid projektipartnerid Malta riikliku bürooga konsulteerides
tõlkida õppekava lühendatud versioon kõigi partnerite riigikeeltesse.
Tõlgitud õppekava on leitav projekti veebisaidil siin.

PT2: Virtuaal- ja liitreaalsuse elementidega täiustatud
juhtumiuuringud vähese süsinikuheitega turismitegevuse kohta
Aruandeperioodil lõid ja tõlkisid partnerid tänu vahendite
ümberpaigutamisele 18 uut liitreaalsuse juhtumiuuringut. Kokku on
nüüd saadaval 34 liitreaalsuse juhtumiuuringut, mis keskenduvad
turismile selle eri etappides (planeerimine, reisimine ja sihtkoht). 

Tänu eespool nimetatud vahendite ümberjaotamisele on loodud ka
kolm virtuaalreaalsuse juhtumiuuringut (VR hotell, VR transport ja VR
lennujaam). Osalejatel on võimalik kasutada virtuaalreaalsuse prille, et
vaadata juhtumiuuringuid 360-keskkonnas.

PT3: Digitaalne tööriistakast vähese süsinikuheitega turismi ja sellega
seotud ettevõtluse edendamiseks
Projektipartnerid tõlkisid kõik väljatöötatud koolitusmaterjalid
(infolehed ja õppematerjalid, mis on jagatud kaheksaks PowerPointi
mooduliks koos testiküsimustega) partnerriikide keeltesse. Seejärel
koondasid nad kõik tulemused digitaalsesse tööriistakasti, kus saavad
kõik turismisektori huvirühmad koolituskursuse läbida.
Koolituskursusesega saab tutvuda sellel lingil.

PT4: E-õppe käsiraamat koolitajatele
Meie Malta partner ITS veab eest koolitajatele mõeldud praktilise
juhendi väljatöötamist. Juhendi eesmärk on pakkuda üldist teavet
koolitajate rolli, tehnoloogiate kasutamise ja teadmiste kohta kestliku
ning vähese süsinikuheitega turismi valdkonnas. Juhend sisaldab
koolitusvajadusi ning aitab koolitajatel valmistada ette õppematerjale ja
-vahendeid, korraldada koolitusi ja hinnata omandatud teadmisi.
Juhendi leiate interaktiivsel kujul siit.

Tulemuste jagamise üritus
Jaanuari jooksul toimub igas partnerriigis tulemuste jagamise üritus.
Ürituse eesmärk on tutvustada ja pakkuda turismisektoris tegutsejatele
kõiki VINCI projektis väljatöötatud tulemusi.

Ürituse sihtrühm on kohalikud turismierialasid õpetavad õpetajad ja
koolitajad ning erinevad turismisektori huvirühmad (nt reisikorraldajad,
turismiliidud, hotelliomanikud ja külalislahkuse valdkonna töötajad).
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Vähese CO2-heitega turismi jutunurk

Partnerite kohtumine Prahas
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Neljas riikidevaheline kohtumine toimus 8. detsembril 2023 Prahas, Tšehhi partneri
Regionaalarengu Instituudi juures. Kohtumisel osalesid taas kõigi partnerorganisatsioonide
esindajad. Kohtumisel osalejad arutasid juba valmis ja tõlgitud projektitulemusi ning projekti
viimaste kuude ülesandeid. Peamised teemad päevakorras olid järgmised:

VINCI projekti üldine staatus
R2: Liit- ja virtuaalreaalsusega täiustatud juhtumiuuringud vähese CO2-heitega
turismitegevuse kohta
R3: VINCI digitaalne tööriistakast ja selle sisu
R4: E-õppe juhendmaterjal
VINCI levitamine
Projekti mõju aruandlus
Projektijuhtimise küsimused
Vastastikune hindamine

Eelmisel korral keskendusime sellele, kuidas saate vähendada oma süsinikujalajälge, ostes ja
tarbides kohalikke tooteid. Nüüd uurime järgmisi võimalusi, kuidas saate oma reisimist
kestlikumaks muuta ja aidata kaasa keskkonnahoiule.

Kogemused kohaliku ökoturismiga - otsige oma puhkuse planeerimisel kohaliku ökoturismi
elamusi. Keskkonnakaitset ja kestlikkust väärtustavate ettevõtete ja giidide toetamine võib
avaldada positiivset mõju nii kogukonnale kui ka loodusele. Kontrollige arvustusi ja valige
tegevusi, mis austavad ja hoiavad kohalikke ökosüsteeme.
Vastutustundlik majutus - majutuse valimisel eelistage kohalikke ettevõtteid, mis
keskenduvad kestlikkusele. Sertifikaadid nagu EarthCheck või Green Key võivad olla head
tunnistajad, et majutusettevõte on rõhku pannud keskkonnasõbralikele tavadele. Paljud
väikesed külalistemajad ja ökohotellid püüavad vähendada oma keskkonnamõju.
Olge kaasatud - kasutage oma puhkuseaega, et õppida lähemalt tundma kohalikku elu,
kultuuri ja jätkusuutlikkuse jõupingutusi. Paljud kogukonnad korraldavad töötubasid,
loenguid ja vabatahtlikku tegevust, kus saate anda oma panuse kohalikku arengusse ja
avaldada positiivset mõju piirkonnale, mida külastate.

Kohaliku ökoturismi ja elamuste toetamine

Tutvuge vähese CO2-heitega turismitegevustega



TUTVU            PARTNERITEGA

Projekti rahastatakse Euroopa Komisjoni vahenditest. Käesolev uudiskiri kajastab ainult VINCI partnerluse
seisukohti ning Euroopa Komisjon ei vastuta selles sisalduva teabe võimaliku kasutamise eest. 
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www.its.edu.mt

www.iztzg.hr

www.upb.ro

www.eumecb.com

www.sei.org/centres/tallinn

www.iregio.org

www.drosostalida.org
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